問い合わせ先：テストセンター管理部 高信・小林

TEL：03-5209-0551  FAX：03-5209-0552

報道関係各位

2020 年 8 月 6 日

株式会社シー・ビー・ティ・ソリューションズ

CBTS が『CBTS Test center Award 2020』を発表。

新宿駅前テストセンターが 2 年連続最優秀部門を受賞！

株式会社シー・ビー・ティ・ソリューションズ(本社：東京都千代田区、代表取締役：野口

功司、以下 CBTS)は CBTS とパートナー契約を締結している全国 280 ヶ所の試験会場へ日

頃の感謝を込めて『CBTS Test center Award 2020』を開催いたしました。この度、各賞の

受賞会場が決定いたしましたので、お知らせします。

今年で 2 回目の開催となる『CBTS Test center Award 2020』は、CBTS とパートナー契約

を締結している全国 280 ヶ所の試験会場に対して、CBTS が定めた審査基準を満たすだけ

でなく、受験者から信頼されている試験会場を表彰しております。模範となる会場を定め

ることで、より良い試験環境を受験者に提供したいという思いが込められています。

【『CBTS Test center Award 2020』結果発表ページ】

https://cbt-s.com/award/2020

■集計期間：2019 年 4 月 1 日～2020 年 3 月 31 日

■対象会場：CBTS とパートナー契約を締結している全国 280 ヶ所の試験会場

【表彰部門】

■Best Test Center (最優秀部門)

総合的な評価より、2019年 4月～2020年 3月の期間において、最も厳格な試験環境の提供、

及び品質の高い試験運営を行った試験会場を表彰しています。

PRESS RELEASE

問い合わせ先：テストセンター管理部 高信・小林

TEL：03-5209-0551  FAX：03-5209-0552

★受賞会場★

新宿駅前テストセンター

■Best Area (地域別部門)

47 都道府県を地域別に分け、2019 年 4 月～2020 年 3 月の期間において、CBTS からの依

頼等に対して、多大なる協力・貢献・活躍をし、かつ品質の高い試験運営を行った試験会

場を表彰しています。

★受賞会場★

・OA ステーション秋田テストセンター

・システムクリニック福井テストセンター

・PC カレッジ東梅田校テストセンター

・ハロー！パソコン教室ゆめタウン高松校テストセンター

・ゆいまーる宜野湾テストセンター

受賞コメントはコチラからご確認ください。

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

会社情報

会社名：株式会社シー・ビー・ティ・ソリューションズ ( http://cbt-s.com/ )

資本金：3,000 万円  設立年月：2009 年 5 月  代表取締役：野口功司

所在地：〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 1-24-3 FORECAST 神田須田町 3F

主要事業：資格・検定試験プロデュースサービス、

試験運営総合委託サービス(CBT・PBT・IBT)、

受験サポートシステム構築サービス、

事務委託・印刷・データ処理・分析サービス、

資格・検定のポータルサイト「日本の資格・検定(https://jpsk.jp/)」の運営、

就職マッチングサービス「資格 de 就職(https://jpsk-job.jp/)」の運営、

銀座 CBTS 歌舞伎座テストセンターの運営(https://cbt-s.com/kabukiza-tc/)

新宿駅前テストセンター様 受賞コメント

この度は Best Test Center にご選出いただきありがとうございます。誠に身に余る光栄です。

日本の教育業界の成長を願われ、何事にも真摯に取り組まれている CBTS 様に導いていただ

いたからこそ、ここまで成長することができました。心から感謝いたします。この受賞を励

みに、これからも受験者様にご安心いただける受験環境を提供できるよう日々精進して参り

ます。

https://cbt-s.com/award/2020
http://cbt-s.com/
https://jpsk.jp/
https://jpsk-job.jp/
https://cbt-s.com/kabukiza-tc/